
持続化給付金申請セミナー 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
持続化給付金の申請が始まりました。 
該当する会社（個人事業主）で申請に自信のない方を対象に、当社にて説明会を開催します。 
＊個別での相談は対応しかねますので、説明会へのご参加をお願いいたします。 

コロナウィルスの影響も考え、５名定員・各会社１名での参加でお願いします。 
  

日 程 
５月１３日（水） １０：００～ 
５月１３日（水） １３：００～ 

 
 

申込数に応じて開催を増やす予定です。 
現時点での持続化給付金支給対象会社がその場で申請する内容になります。 
申し込みは、メール・ＬＩＮＥ・ＦＡＸでお願いいたします。 
参加希望の方は、いずれかの時間がご希望かをお知らせください。 
 
５月１８日に一度締め切らせていただき、参加者様には再度日時、持ち物等のご連絡を差し上げま

す。 
 
また、当日に申請まで済ませたい方は、Ｇメール・Ｙａｈｏｏメール等のアドレスの準備をお願い

いたします。 

お時間の許す限り、ご参加いただけると幸いです。          
敬具 

 
 
 

〒420-0061  

静岡市葵区新富町１－２３－１９ 

Tel054-252-2532 FAX252-2534 

 

 

持続化給付金セミナー 申し込み（FAX 可） 
 

会社名                                       
 

出席者氏名                                   
 

時間１０：００～  又は １３：００～   希望時間に〇を付けてください 


